АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

11.11.2021                                                                                                            № 505

	О внесении изменений в постановление
Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области
от 30.12.2020 № 699

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Весьегонского муниципального округа Тверской области  «Обеспечение мероприятий по  повышению уровня защиты населения на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2021 – 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области  от 30.12.2020 № 699

1.1) в паспорте программы раздела «Объем и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм на 2021 -2026 года изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы на  2021-2026 годы – 8 882 158,00 руб., в том числе по годам:
2021г.- 1 539 408,00 руб.
2022г.- 1 468 550,00 руб.
2023г.- 1 468 550,00 руб.
2024г.- 1 468 550,00 руб.
2025г.- 1 468 550,00 руб.
2026г.- 1 468 550,00 руб.

          1.2) Абзац 3 Главы 2 Раздела 3 Подпрограммы « Снижение рисков и течение последствий чрезвычайных ситуаций на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области»  «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»
Общий объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области составляет   8 882 158,00 руб.
Объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы по годам реализации программы в разрезе задач подпрограммы, приведен в таблице 1.
                                                                                                                                                  Таблица 1

	Задачи подпрограммы 1.
	По годам реализации муниципальной программы,
руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Всего

	Подпрограмма 1: «Снижение рисков, предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области».
	1539408,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	8882158,00

	Задача 1: Обеспечение сотрудничества и взаимодействия между АТО, ОМСУ МО округа, ГУ МЧС.
	1539408,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	8882158,00

	Задача 2: Совершенствование системы управления и экстренного реагирования в чрезвычайных ситуациях на территории округа.
	  0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	1539408,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	1468550,00
	8882158,00

1.3) приложение 1 «Характеристика муниципальной программы Весьегонского муниципального округа Тверской области «Обеспечение мероприятий по  повышению уровня защиты населения на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2021-2026 годы изложить в новой редакции (прилагается)
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Весьегонского муниципального округа Тверской области  и разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области  в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Весьегонского муниципального округа по экономическим вопросам Тихонова А.А.

 Глава Весьегонского
 муниципального округа                                                                        А.В.Пашуков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg